様式第１

平成  　年　  月　  日
　公益財団法人高知県産業振興センター理事長　　　　　　　　　様
申請者

住　　所

名　　称

代表者名　　　　　　　　　　　　印

電    話
平成　　年度 ベンチャー育成支援事業助成金交付申請書
　上記助成金の交付について、ベンチャー育成支援事業助成金交付要領第７条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。
記

１  助成事業の目的

２  事業に要する全経費、助成対象経費及び助成金交付申請額

（１）事業に要する全経費                       円

（２）助成対象経費                             円

（３）助成金交付申請額                         円
３  助成対象事業の内容等
  　　別紙１のとおり
４  助成対象事業完了予定期日　　　　　平成　  年　　月　　日

　（注）交付申請書に次の算式を明記すること。
　　助成金所要額　－　消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額等　＝　助成金額

様式第１号の別紙

事　業　計　画　書

１　事業内容

２　収支予算　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　分
	予 算 額
	説　　　　明

	収入の部

	合　　計

	支出の部

	合　　計

３　助成金交付申請額の積算明細　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費区分
	助成対象事業に要する全経費
	積算明細
	助成対象

経　　費
	助成金

申請額

	合　　計

様式第２

高産振第　　　号

助成金交付決定通知書

                                        　　　　　　事業者名
  平成  　年　　月　　日付けをもって交付申請のありました平成　　年度ベンチャー育成支援事業助成金については、下記条件により金　　　　　　　　円を交付することに決定しましたので通知します。
        平成　　年　　月　　日
                               　　　　 公益財団法人高知県産業振興センター理事長
記
１  助成対象経費は、次のとおりとします。ただし、助成事業の内容が変更された場合における助成対象経費及び助成金の額については、別に通知するところによるものとします。
    助成対象経費    金                  円
２  助成対象経費の区分は、申請書に記載のとおりとします。
３  助成対象事業者は、ベンチャー育成支援事業助成金交付要領で定めるところに従わなければなりません。
４　助成金に係る消費税相当額については、交付要領の定めるところにより、消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額が明らかになった場合には、当該消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額を減額することとなります。

様式第３

平成 　 年  　月  　日
　公益財団法人高知県産業振興センター理事長　　　　　　　　　様
                                　　　　　申請者

     　                                   　住　　所

   　                                     　名　　称

 　                                     　　代表者名　　                      印

               　                         　電　　話
平成 　 年度ベンチャー育成支援事業助成金変更承認申請書
  平成  　年　　月　　日付け　　第    号をもって交付決定の通知があった上記の助成対象事業の内容を下記のとおり変更したいので、年度ベンチャー育成支援事業助成金交付要領第１１条第１項の規定により承認を申請します。
                                　　　　記
１　変更する事業の名称

２　変更の内容（計画内容、配分）

３　変更理由

様式第４

高産振第　　　号

助成金変更承認（不承認）通知書

                                        　　　　　　事業者名
平成　　年　　月　　日付けで申請のありました平成　　年度ベンチャー育成支援事業助成金に係る助成対象事業の変更につきましては、申請記載のとおり承認（不承認）することに決定しましたので通知します。
        平成　　年　　月　　日
                               　　　　 公益財団法人高知県産業振興センター理事長
様式第５

平成 　 年  　月  　日
　公益財団法人高知県産業振興センター理事長　　　　　　　　　様
                                　　　　　申請者

     　                                   　住　　所

   　                                     　名　　称

 　                                     　　代表者名　　                      印

               　                         　電　　話
平成 　 年度ベンチャー育成支援事業助成金の(中止・廃止)承認申請書
  平成  　年　　月　　日付け　　第    号をもって交付決定の通知があった上記の助成対象事業の内容を下記のとおり(中止・廃止)したいので、ベンチャー育成支援事業助成金交付要領第１３条の規定により承認を申請します。
                                　　　　記
１　(中止・廃止)する事業の名称

２　(中止・廃止)の内容（中止の期間、廃止の時期）

３　(中止・廃止)の理由

様式第６

高産振第　　　号

助成対象事業（中止・廃止）承認（不承認）通知書

                                        　　　　　　事業者名
平成　　年　　月　　日付けで申請のありました平成　　年度ベンチャー育成支援事業助成金に係る助成対象事業の（中止・廃止）につきましては、申請記載のとおり承認（不承認）することに決定しましたので通知します。
        平成　　年　　月　　日
                               　　　　 公益財団法人高知県産業振興センター理事長
様式第７

平成 　 年  　月  　日
　公益財団法人高知県産業振興センター理事長　　　　　　　　　様
                                　　　　　申請者

     　                                   　住　　所

   　                                     　名　　称

 　                                    　　 代表者名　　　                印

               　                         　電　　話
平成 　 年度ベンチャー育成支援事業助成金遅延等報告書
  平成  　年　　月　　日付け　　第    号をもって交付決定の通知があった上記の助成対象事業については、下記の理由により(遅延の見込・遂行困難)になったので、年度ベンチャー育成支援事業助成金交付要領第１５条の規定により報告します。
                                　　　　記
１　(遅延の見込・遂行困難)になった事業の名称

２　(遅延の見込・遂行困難)になった事業の進捗状況

３　同上に要した経費

４　(遅延の見込・遂行困難)になった理由

５　助成事業の遂行及び完了の予定

様式第８号
平成　　年　　月　　日

公益財団法人高知県産業振興センター理事長　　　　　　　　　様
申請者

     　                                   　住　　所

   　                                     　名　　称

 　                                    　　 代表者名　　　                印

               　                         　電　　話

平成　　年度ベンチャー育成支援事業費助成金実績報告書

　平成　　年　　月　　日付け　　　第　　号をもって交付決定を受けた、平成　　年度ベンチャー育成支援事業を完了したので、ベンチャー育成支援事業助成金交付要領第１７条第１項の規定により報告します。

記

１　助成金交付決定額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

２　助成金実績額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

３　内　訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費区分
	交付決定額
	実績額
	受領済額
	精算請求額

	合　　計

４　事業実施期間

５　事業実績報告書（別紙）

６　取引銀行名、口座番号及び名義人

様式第８の別紙

事　業　実　績　報　告　書

１　事業実績

２　収支決算　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　分
	予 算 額
	実 績 額
	備　考

	収入の部

	合　　計

	支出の部

	合　　計

３　助成金受入状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	助成対象事業

区　　　 分
	助成金交付

決定年月日
	交付決定

金　額(A)
	概算払

受領済額(B)
	差引き

必要額

(A)－(B)

４　支出内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　（単位：円）
	経　費

区  分
	事業に要した

全   経   費
	助　成 対 象

経　 　　費
	助　成　金

申　請　額

	予算額
	決算額
	予算額
	決算額
	予算額
	決算額

	謝　金
旅　費
庁　費

	計

５　事業費の支出明細

　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経 費

区 分
	支　出　明　細

(規格数量等具体的

に記載のこと)

	事業に要した

全経費
	助成対象

経　　費
	助　成　金

申　請　額
	支払年月日

及び支払先

	予算額
	決算額
	予算額
	決算額
	予算額
	決算額

	謝  金

	旅  費

	庁  費

	合　計

６　平成　  年度ベンチャー育成支援事業内容
	事業の具体的内容

	1． 事業活動の内容

２．ビジネスプラン評価委員会の開催数及び評価件数

　３．ビジネスプランのブラッシュアップ件数

　４．資金提供者とのマッチングの開催数

　５．効果及び成果

	　６．その他

様式第９

高産振第　　　号

助　成　金　確　定　通　知　書

       事業者名
平成　　年　　月　　日付け高産振第　　号で交付決定しました平成　　年度ベンチャー育成支援事業助成金については、金　　　　円を助成金の額として確定しましたので通知します。
        平成　　年　　月　　日
                               　　　　 公益財団法人高知県産業振興センター理事長
様式第１０

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
  公益財団法人高知県産業振興センター理事長　　　　　　　　　様
                                　　　　　申請者

     　                                   　住　　所

   　                                     　名　　称

 　                                     　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

　                                        　電　　話

平成　　年度ベンチャー育成支援事業助成金概算払請求書
　平成　　年　　月　　日付け　第　　号をもって交付決定通知があった上記助成金について、ベンチャー育成支援事業助成金交付要領第２０条の規定に基づき、下記のとおり請求します。
                                       記
１　交付決定額　　　　　　金　　　　　　　　　　円也
２　概算払受領済額  　    金　　　　　　　　　　円也
３　今回請求額      　　　金　　　　　　　　　　円也
４　概算払いの理由
５　振込先
　　　金融機関名　　　　　：　　　　　　　　銀行　　　　　　支店
      預金種別及び口座番号：
　　　口座名義人名　　　　：
様式第１１

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
  公益財団法人高知県産業振興センター理事長　　　　　　　　　様
                                　　　　　申請者

     　                                   　住　　所

   　                                     　名　　称

 　                        　　         　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

　                                        　電　　話

平成　　年度消費税額の額の確定に伴う報告書
  ベンチャー育成支援事業助成金交付要領第２２条第１項の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記
１　助成金額（理事長が確定通知により通知した額）
                                                                      円

２　助成金の確定時における消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額
                                                                      円

３　消費税額及び地方消費税額の確定に伴う助成金に係る消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額
                                                                      円

４　助成金返還相当額（３－２）
                                                                      円
　（注）１．別紙として積算の内訳を添付すること。
２．課税事業者の場合であっても、単純に補助金５％相当額が消費税仕入控除等　　　　　　による減額等の対象額ではない。
様式第１２号
平成　　年　　月　　日

公益財団法人高知県産業振興センター理事長　　　　　　　　　様
申請者

     　                                   　住　　所

   　                                     　名　　称

 　                                    　　 代表者名　　　                印

               　                         　電　　話

平成　　年度ベンチャー育成支援事業費助成金遂行状況報告書

　平成　　年　　月　　日付け　　　第　　号をもって交付決定を受けた、平成　　年度ベンチャー育成支援事業の遂行状況をベンチャー育成支援事業助成金交付要領第１６条の規定により報告します。

様式第８号
様式第８の別紙

事　業　遂　行　状　況　報　告　書

１　事業遂行状況

２　収支状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　分
	予 算 額
	遂　行 額
	備　考

	収入の部

	合　　計

	支出の部

	合　　計

３　助成金受入状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	助成対象事業

区　　　 分
	助成金交付

決定年月日
	交付決定

金　額(A)
	概算払

受領済額(B)
	差引き

必要額

(A)－(B)

４　支出内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　（単位：円）
	経　費

区  分
	事業に要した

全   経   費
	助　成 対 象

経　 　　費
	助　成　金

申　請　額

	予算額
	決算額
	予算額
	決算額
	予算額
	決算額

	謝　金
旅　費
庁　費

	計

５　事業費の支出明細

　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経 費

区 分
	支　出　明　細

(規格数量等具体的

に記載のこと)

	事業に要した

全経費
	助成対象

経　　費
	助　成　金

申　請　額
	支払年月日

及び支払先

	予算額
	決算額
	予算額
	決算額
	予算額
	決算額

	謝  金

	旅  費

	庁  費

	合　計

６　平成　  年度ベンチャー育成支援事業内容
	事業の具体的内容

	2． 事業活動の内容

２．ビジネスプラン評価委員会の開催数及び評価件数

　３．ビジネスプランのブラッシュアップ件数

　４．資金提供者とのマッチングの開催数

　５．効果及び成果

	　６．その他

PAGE
19